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Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

Bölüm Kalite Komisyonu Bölüm Başkan Yardımcısı Bölüm Başkanı 

KK-FR-001/15.04.2024/00/- 

Görev 

Burs ve yardımlar konusunda öğrencileri bilgilendirmek, başvurularını almak ve değerlendirmek. 

Üstü 

Bölüm Başkanı 

Vekili 

Komisyon Başkanı 

Nitelikler 

 Görevin gerektirdiği ilgili yönetmelik/yönerge hakkında bilgi sahibi olmak. 

İlgili Mevzuat 

 Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Öğrenci Yemek Bursu Yönergesi, 

 İlgili Eğitim Burslarının Yönergeleri. 

Görev ve Sorumluluklar 

 Üniversite ve fakülteye bildirilen burs ve yardımlar konusunda öğrencileri bilgilendirmek,  

 Fakültenin sağladığı ve üniversiteye bildirilen burs kontenjanları doğrultusunda öğrencilerin burs 
başvurularını değerlendirmek, 

 Burs almaya aday öğrencilerin belirlenmesini sağlamak, 

 Burs sonuçlarının ilan edilmesini sağlamak, 

 Bölümün diğer komisyonları ile işbirliği içinde çalışmak ve ilgili ihtiyaçlara yönelik uygun çözüm 
yöntemlerinin oluşturulmasını sağlamak, 

 Yılda en az iki kez ve gerektiğinde toplantı yapmak, kararlar almak ve uygulanmasını takip etmek, 

 Komisyonda alınan kararları Bölüm Başkanlığı makamına bildirmek, 

 Komisyonun talebi üzerine Bölüm Başkanlığı gerektiğinde yeni üyeler görevlendirebilir. 

Kalite Yönetim Sistemi (KYS) Kapsamında Görev ve Sorumluluklar 

 Üniversitenin Misyonunu, Vizyonunu, Kalite Politikasını benimsemek, bu doğrultuda hareket etmek ve 
biriminde bu doğrultuda hareket edilmesini sağlamak, 

 Birim kalite hedeflerini belirlemek ve ulaşılması için üzerine düşen çalışmaları yapmak, 

 Faaliyetlerini yürütürken BANÜ KYS dokümanlarına uygun hareket edilmesini ve kayıtlara yönelik ilgili 
koordinasyonu sağlamak, 

 KYS kapsamında biriminde yapılacak düzeltici ve önleyici faaliyetlerin yerine getirilmesine katkı 
sağlamak, 

 Yaptığı işle ilgili iyileştirme önerilerini Kalite Koordinatörlüğü ile paylaşmak,  

 KYS çalışmaları kapsamında yapılan faaliyetlere birimi adına katkı sağlamak. 

Yetkiler 

 Gerekli mevzuat doğrultusunda inceleme, değerlendirme ve onaylama yetkisi. 

 

 


